
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 11.00 (circa)

1° TURNO
1 MONICO SOFIA (31316) 20-04-2007 cerchio

2 PISILLI SOFIA (5220) 21-06-2007 fune

3 RECALDINI SARA (29007) 26-02-2007 cerchio

4 RUBAGOTTI CHIARA (29010) 15-12-2007 palla

5 SALA ELENA (8208) 31-07-2007 clavette

6 SCHIAVELLA ALESSIA (11270) 09-09-2007 cerchio

7 TAFANI EMMA (8223) 03-08-2007 cerchio

8 VAIRA LUCIA (41795) 25-06-2007 cerchio

9 VANNINI SARA (5252) 13-04-2007 cerchio

10 ALBANI SOFIA (10054) 02-12-2007 cerchio

11 BERTI LAURA (4727) 08-02-2007 cerchio

12 BONCIANI ALICE (8066) 21-05-2007 cerchio

13 CARDELLA GIORGIA (8076) 25-05-2007 clavette

14 CIAPETTI CAMILLA (5672) 14-12-2007 fune

15 CIOCCOLANI SOFIA (8086) 26-10-2007 palla

16 D'ADDABBO SOFIA (10099) 23-05-2007 cerchio

17 DALBON GINEVRA (4731) 05-06-2007 cerchio

18 DI LUCA ZAIRA (41487) 20-08-2007 cerchio

19 MONICO SOFIA (31316) 20-04-2007 clavette

20 PISILLI SOFIA (5220) 21-06-2007 palla

21 RECALDINI SARA (29007) 26-02-2007 nastro

22 RUBAGOTTI CHIARA (29010) 15-12-2007 nastro

23 SALA ELENA (8208) 31-07-2007 nastro

24 SCHIAVELLA ALESSIA (11270) 09-09-2007 palla

25 TAFANI EMMA (8223) 03-08-2007 clavette

26 VAIRA LUCIA (41795) 25-06-2007 palla

27 VANNINI SARA (5252) 13-04-2007 nastro

28 ALBANI SOFIA (10054) 02-12-2007 nastro

29 BERTI LAURA (4727) 08-02-2007 clavette

30 BONCIANI ALICE (8066) 21-05-2007 palla

31 CARDELLA GIORGIA (8076) 25-05-2007 nastro

32 CIAPETTI CAMILLA (5672) 14-12-2007 cerchio

33 CIOCCOLANI SOFIA (8086) 26-10-2007 nastro

34 D'ADDABBO SOFIA (10099) 23-05-2007 clavette

35 DALBON GINEVRA (4731) 05-06-2007 palla

36 DI LUCA ZAIRA (41487) 20-08-2007 palla

a sguire 2° TURNO
37 LOMBARDI DIANA (5982) 01-09-2007 cerchio

38 MORETTO ELENA (6501) 30-04-2007 cerchio

39 PAGGETTI EMMA (9720) 03-07-2007 cerchio

40 PRONI CATERINA (9652) 05-08-2007 cerchio

41 RIALTI ALESSANDRA (9728) 02-10-2007 fune

42 RINDI ALICE (10953) 09-05-2007 cerchio

43 SALVADERI LISA (30406) 09-11-2007 palla

44 SOGLIA ELEONORA (9668) 15-03-2007 cerchio

45 TAGLIANI CHIARA (30811) 30-11-2007 cerchio

46 ZUCCARO DILETTA (24902) 29-12-2007 cerchio

47 ADORNI MARGHERITA (9741) 27-07-2007 palla

48 ATZENI ILENIA (3245) 05-12-2007 cerchio

49 BITOSSI VITTORIA (3261) 12-02-2007 fune

50 CENCI REBECCA (5306) 02-03-2007 fune

51 CIANDRI SARA (6404) 04-11-2007 cerchio

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. SENIOR 2007

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 31.05.24

VENERDI' 31 maggio 2024



52 FRATINI GIULIA (5331) 21-11-2007 cerchio

53 GIORGI LAILA (5966) 30-09-2007 palla

54 LOMBARDI DIANA (5982) 01-09-2007 clavette

55 MORETTO ELENA (6501) 30-04-2007 palla

56 PAGGETTI EMMA (9720) 03-07-2007 nastro

57 PRONI CATERINA (9652) 05-08-2007 clavette

58 RIALTI ALESSANDRA (9728) 02-10-2007 palla

59 RINDI ALICE (10953) 09-05-2007 palla

60 SALVADERI LISA (30406) 09-11-2007 clavette

61 SOGLIA ELEONORA (9668) 15-03-2007 nastro

62 TAGLIANI CHIARA (30811) 30-11-2007 palla

63 ZUCCARO DILETTA (24902) 29-12-2007 clavette

64 ADORNI MARGHERITA (9741) 27-07-2007 nastro

65 ATZENI ILENIA (3245) 05-12-2007 palla

66 BITOSSI VITTORIA (3261) 12-02-2007 cerchio

67 CENCI REBECCA (5306) 02-03-2007 clavette

68 CIANDRI SARA (6404) 04-11-2007 palla

69 FRATINI GIULIA (5331) 21-11-2007 clavette

70 GIORGI LAILA (5966) 30-09-2007 nastro

al termine premiazioni



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 12.00 alle ore 15.00 (circa)

1° TURNO
1 LEPRI MELISSA (8145) 23-08-2008 clavette

2 MALO LUENA (21929) 03-01-2008 palla

3 MASI MARGHERITA (22981) 31-12-2008 cerchio

4 MAZZA ARIANNA (29958) 12-10-2008 cerchio

5 PAOLINELLI EMMA (34808) 22-06-2008 cerchio

6 PAZZINI GIORGIA (10175) 21-05-2008 cerchio

7 PRESTANTI VIOLA (8194) 04-02-2008 cerchio

8 RANIELI BERNADETTE (8557) 02-09-2008 fune

9 RELLA LETIZIA (21931) 13-05-2008 palla

10 VANALLI GIULIA (30366) 15-12-2008 cerchio

11 AVANZINI ALICE (21924) 04-09-2008 cerchio

12 BELLELLI REBECCA (9852) 13-06-2008 cerchio

13 CAPRIOTTI ALISSA (35218) 01-01-2008 cerchio

14 CHELLI SARA (8391) 18-01-2008 palla

15 CONTI MARIA CHIARA (8400) 01-04-2008 palla

16 DE DONNO ELENA (20332) 07-05-2008 cerchio

17 FAGGIOLI CHIARA (6350) 04-08-2008 palla

18 FAROLFI ELEONORA (8108) 27-12-2008 cerchio

19 FEROLDI ALICE (31256) 18-07-2008 clavette

20 FERRARI REBECCA SVEVA (8109) 18-05-2008 palla

21 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (37193)24-12-2008 cerchio

22 GIANSANTI GNEVRA (37198) 20-01-2008 fune

23 GUERCI LUDOVICA (37207) 23-12-2008 clavette

24 GUERRA ELISA (8136) 20-05-2008 cerchio

25 LEPRI MELISSA (8145) 23-08-2008 nastro

26 MALO LUENA (21929) 03-01-2008 clavette

27 MASI MARGHERITA (22981) 31-12-2008 palla

28 MAZZA ARIANNA (29958) 12-10-2008 clavette

29 PAOLINELLI EMMA (34808) 22-06-2008 nastro

30 PAZZINI GIORGIA (10175) 21-05-2008 clavette

31 PRESTANTI VIOLA (8194) 04-02-2008 nastro

32 RANIELI BERNADETTE (8557) 02-09-2008 cerchio

33 RELLA LETIZIA (21931) 13-05-2008 nastro

34 VANALLI GIULIA (30366) 15-12-2008 nastro

35 AVANZINI ALICE (21924) 04-09-2008 palla

36 BELLELLI REBECCA (9852) 13-06-2008 palla

37 CAPRIOTTI ALISSA (35218) 01-01-2008 clavette

38 CHELLI SARA (8391) 18-01-2008 clavette

39 CONTI MARIA CHIARA (8400) 01-04-2008 clavette

40 DE DONNO ELENA (20332) 07-05-2008 palla

41 FAGGIOLI CHIARA (6350) 04-08-2008 clavette

42 FAROLFI ELEONORA (8108) 27-12-2008 nastro

43 FEROLDI ALICE (31256) 18-07-2008 nastro

44 FERRARI REBECCA SVEVA (8109) 18-05-2008 clavette

45 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (37193)24-12-2008 palla

46 GIANSANTI GNEVRA (37198) 20-01-2008 cerchio

47 GUERCI LUDOVICA (37207) 23-12-2008 nastro

48 GUERRA ELISA (8136) 20-05-2008 clavette

a sguire 2° TURNO
49 LADINA CAMILLA (30383) 28-08-2008 cerchio

50 LIMONGI ELENA (37800) 26-01-2008 cerchio

51 LUCIANI ALICIA (5341) 23-08-2008 fune

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. SENIOR 2008

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 31.05.24

VENERDI' 31 maggio 2024



52 MURA ALICE (28677) 17-08-2008 fune

53 NOE' VIRGINIA (3529) 09-11-2008 cerchio

54 ROSSELLI LETIZIA (6541) 11-12-2008 cerchio

55 SOMIGLI VIOLA (5738) 29-08-2008 cerchio

56 VITIELLO ILARIA (10308) 22-07-2008 palla

57 ANTELMI DAZIO ELENI (5262) 01-12-2008 cerchio

58 ARIANI VITTORIA (5263) 08-12-2008 fune

59 BARGHI MADDALENA (3251) 18-07-2008 clavette

60 BARTOLI REBECCA (5273) 28-03-2008 palla

61 BARTOLOMEI GIADA (5538) 12-04-2008 cerchio

62 BENINI SARA (24873) 14-07-2008 cerchio

63 BERTELLI REIKA (24874) 28-02-2008 palla

64 BITONDI RAFFAELA PIA (41681) 01-03-2008 cerchio

65 BONANI CHIARA (24875) 08-12-2008 cerchio

66 BONDANI RACHELE (3374) 05-04-2008 cerchio

67 BONUCCELLI REBECCA (6388) 30-11-2008 cerchio

68 BRULLO ASIA (5894) 17-05-2008 cerchio

69 CARDILLO STAGNO SARA (3389) 18-07-2008 palla

70 GALEASSI ASIA (3460) 07-08-2008 fune

71 GONFIANTINI LUISA (5558) 06-02-2008 palla

72 LADINA CAMILLA (30383) 28-08-2008 palla

73 LIMONGI ELENA (37800) 26-01-2008 nastro

74 LUCIANI ALICIA (5341) 23-08-2008 palla

75 MURA ALICE (28677) 17-08-2008 cerchio

76 NOE' VIRGINIA (3529) 09-11-2008 nastro

77 ROSSELLI LETIZIA (6541) 11-12-2008 palla

78 SOMIGLI VIOLA (5738) 29-08-2008 clavette

79 VITIELLO ILARIA (10308) 22-07-2008 nastro

80 ANTELMI DAZIO ELENI (5262) 01-12-2008 nastro

81 ARIANI VITTORIA (5263) 08-12-2008 nastro

82 BARGHI MADDALENA (3251) 18-07-2008 nastro

83 BARTOLI REBECCA (5273) 28-03-2008 nastro

84 BARTOLOMEI GIADA (5538) 12-04-2008 clavette

85 BENINI SARA (24873) 14-07-2008 nastro

86 BERTELLI REIKA (24874) 28-02-2008 nastro

87 BITONDI RAFFAELA PIA (41681) 01-03-2008 clavette

88 BONANI CHIARA (24875) 08-12-2008 clavette

89 BONDANI RACHELE (3374) 05-04-2008 palla

90 BONUCCELLI REBECCA (6388) 30-11-2008 clavette

91 BRULLO ASIA (5894) 17-05-2008 palla

92 CARDILLO STAGNO SARA (3389) 18-07-2008 nastro

93 GALEASSI ASIA (3460) 07-08-2008 cerchio

94 GONFIANTINI LUISA (5558) 06-02-2008 nastro

al termine premiazioni



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 15.15 alle ore 18.00 (circa)

1° TURNO
1 LA FORGIA FRANCESCA (41726) 08-07-2006 cerchio

2 LANDOLFI ALESSIA (5695) 05-02-2006 cerchio

3 MICOZZI ELENA (22270) 12-03-2006 cerchio

4 RICOTTI ALESSIA (30404) 24-11-2006 cerchio

5 RUGGERI ASIA (8204) 01-10-2006 cerchio

6 SANTAMBROGIO YARA (4752) 11-07-2006 palla

7 SGREVI SARA (5396) 20-08-2006 cerchio

8 TORRI MATILDE (8599) 19-02-2006 palla

9 TURRINI ANNA (4757) 12-09-2006 cerchio

10 VERDE GINEVRA (28685) 24-09-2006 fune

11 VITALONE ILARIA (9820) 21-07-2006 cerchio

12 ZANETTI SARA (36337) 26-04-2006 cerchio

13 ASTORINO LINDA (9583) 16-06-2006 palla

14 BELLUCCI ELENA (22264) 05-05-2006 fune

15 CERVONE ADELAIDE (9882) 20-09-2006 cerchio

16 FLACCADORI GIULIA (20338) 21-06-2006 cerchio

17 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (31268) 21-01-2006 cerchio

18 LA FORGIA FRANCESCA (41726) 08-07-2006 clavette

19 LANDOLFI ALESSIA (5695) 05-02-2006 palla

20 MICOZZI ELENA (22270) 12-03-2006 palla

21 RICOTTI ALESSIA (30404) 24-11-2006 clavette

22 RUGGERI ASIA (8204) 01-10-2006 clavette

23 SANTAMBROGIO YARA (4752) 11-07-2006 clavette

24 SGREVI SARA (5396) 20-08-2006 clavette

25 TORRI MATILDE (8599) 19-02-2006 nastro

26 TURRINI ANNA (4757) 12-09-2006 palla

27 VERDE GINEVRA (28685) 24-09-2006 clavette

28 VITALONE ILARIA (9820) 21-07-2006 palla

29 ZANETTI SARA (36337) 26-04-2006 palla

30 ASTORINO LINDA (9583) 16-06-2006 clavette

31 BELLUCCI ELENA (22264) 05-05-2006 clavette

32 CERVONE ADELAIDE (9882) 20-09-2006 clavette

33 FLACCADORI GIULIA (20338) 21-06-2006 nastro

34 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (31268) 21-01-2006 clavette

35 CHICCO RAVAGLIA A.S.D.

a seguire 2° TURNO
36 MANNA GINEVRA (34791) 06-01-2005 fune

37 MICCOLO MARTINA (37234) 24-08-2005 cerchio

38 MORAR ELISA BIANCA (5714) 20-06-2005 cerchio

39 PAESANI CHIARA 22/02/2005 cerchio

40 ANCILLOTTI SARA (5260) 04-07-2005 palla

41 CALANDI ELISA (8069) 24-05-2005 cerchio

42 CARAVITA CECILIA (9592) 03-12-2005 cerchio

43 CESARETTI GINEVRA (34991) 27-05-2005 cerchio

44 COMINCIOLI CAMILLA (28992) 25-08-2005 cerchio

45 FABBRICIANI FLAVIA (9701) 18-11-2005 cerchio

46 FIORAVANTI SOFIA (22968) 27-09-2005 cerchio

47 GAROFANI GIORGIA (10011) 18-02-2005 clavette

48 MANNA GINEVRA (34791) 06-01-2005 clavette

49 MICCOLO MARTINA (37234) 24-08-2005 clavette

50 MORAR ELISA BIANCA (5714) 20-06-2005 nastro

A - CERONI|PINARDI  (40521)      coppia mista

 FASE 2 
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2a cat. SENIOR 2006 e precedenti
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51 PAESANI CHIARA 22/02/2005 clavette

52 ANCILLOTTI SARA (5260) 04-07-2005 nastro

53 CALANDI ELISA (8069) 24-05-2005 nastro

54 CARAVITA CECILIA (9592) 03-12-2005 clavette

55 CESARETTI GINEVRA (34991) 27-05-2005 nastro

56 COMINCIOLI CAMILLA (28992) 25-08-2005 nastro

57 FABBRICIANI FLAVIA (9701) 18-11-2005 clavette

58 FIORAVANTI SOFIA (22968) 27-09-2005 palla

59 GAROFANI GIORGIA (10011) 18-02-2005 nastro

a seguire 3° TURNO
60 MORETTO ANNA (6502) 26-10-2001 palla

61 MORO AURORA (6504) 19-08-2004 palla

62 NESI NICOLE (11026) 21-01-2003 fune

63 ONEDA NOA (30784) 04-11-2003 palla

64 PARISI BEATRICE (5368) 18-12-2001 cerchio

65 PEDERZOLI EMMA (27846) 23-11-2004 fune

66 PICCININI ALICE (22995) 04-10-2002 cerchio

67 PIETRANGELI CAROLINA (37252) 10-06-2003 fune

68 RUSSO MARTINA (4751) 14-07-2004 clavette

69 TANZI CATERINA (6568) 23-03-2004 palla

70 VIRGILLO GAIA (9976) 28-03-2002 palla

71 ALVONI GINEVRA (22938) 16-02-2002 palla

72 CONFETTI ELETTRA (15468) 29-03-2004 cerchio

73 MAMELI GABRIELE (30344) 15-01-2013 cerchio

74 BALLARDINI GIANNI (9746) 03-04-1999 cerchio

75 CERONI PAOLO (9596) 20-11-2001 cerchio

76 MORETTO ANNA (6502) 26-10-2001 nastro

77 MORO AURORA (6504) 19-08-2004 nastro

78 NESI NICOLE (11026) 21-01-2003 cerchio

79 ONEDA NOA (30784) 04-11-2003 clavette

80 PARISI BEATRICE (5368) 18-12-2001 nastro

81 PEDERZOLI EMMA (27846) 23-11-2004 cerchio

82 PICCININI ALICE (22995) 04-10-2002 palla

83 PIETRANGELI CAROLINA (37252) 10-06-2003 nastro

84 RUSSO MARTINA (4751) 14-07-2004 nastro

85 TANZI CATERINA (6568) 23-03-2004 clavette

86 VIRGILLO GAIA (9976) 28-03-2002 clavette

87 ALVONI GINEVRA (22938) 16-02-2002 clavette

88 CONFETTI ELETTRA (15468) 29-03-2004 palla

89 MAMELI GABRIELE (30344) 15-01-2013 palla

90 BALLARDINI GIANNI (9746) 03-04-1999 clavette

91 CERONI PAOLO (9596) 20-11-2001 clavette

al termine premiazioni



 

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 19.00 alle ore 21.00 (circa)

1° TURNO
1 LO VERCIO GAIA (8481) 09-05-2007 palla

2 MAIURI VIOLA (37220) 18-12-2007 palla

3 MARIANNINI CATERINA (10025) 16-03-2007 palla

4 PACINI VALERIA (5832) 01-08-2007 cerchio

5 SANTI CHIARA (8575) 26-05-2007 cerchio

6 SCALA VALENTINA (11355) 15-08-2007 fune

7 SLJIVAR ANASTASIJA (5240) 24-06-2007 palla

8 SORRENTINO SILVIA (8325) 08-09-2007 clavette

9 TOCCACELI VERONICA (29975) 29-08-2007 cerchio

10 ZINGHIRINO GIULIA (37292) 13-06-2007 cerchio

11 BONAZZI REBECCA (11003) 15-11-2007 cerchio

12 CAMPANA GIULIA (8072) 16-12-2007 palla

13 CASADEI MARIA LETIZIA (29933) 11-07-2007 cerchio

14 FIGONI ELIZABETH (11012) 03-08-2007 clavette

15 LO VERCIO GAIA (8481) 09-05-2007 clavette

16 MAIURI VIOLA (37220) 18-12-2007 nastro

17 MARIANNINI CATERINA (10025) 16-03-2007 nastro

18 PACINI VALERIA (5832) 01-08-2007 palla

19 SANTI CHIARA (8575) 26-05-2007 palla

20 SCALA VALENTINA (11355) 15-08-2007 cerchio

21 SLJIVAR ANASTASIJA (5240) 24-06-2007 clavette

22 SORRENTINO SILVIA (8325) 08-09-2007 nastro

23 TOCCACELI VERONICA (29975) 29-08-2007 clavette

24 ZINGHIRINO GIULIA (37292) 13-06-2007 palla

25 BONAZZI REBECCA (11003) 15-11-2007 nastro

26 CAMPANA GIULIA (8072) 16-12-2007 clavette

27 CASADEI MARIA LETIZIA (29933) 11-07-2007 clavette

28 FIGONI ELIZABETH (11012) 03-08-2007 nastro

a seguire 2° TURNO
29 MAZZUCCATI REYKA (6491) 19-10-2007 cerchio

30 PEDINI VITTORIA (5371) 27-01-2007 cerchio

31 PELLEGRINI MICHELA (6521) 17-11-2007 palla

32 PONCI CAMILLA (9803) 23-05-2007 cerchio

33 RIZZO MARTINA (11353) 21-11-2007 cerchio

34 ROSSETTO CHIARA (41953) 28-11-2007 palla

35 SALVINI FRANCESCA (10962) 19-10-2007 cerchio

36 SAPIO GRETA (9810) 11-07-2007 cerchio

37 TOMMASI MARTA 10/04/2007 palla

38 BAISTROCCHI ALICE (9745) 27-01-2007 cerchio

39 BARBONI ASIA (6366) 25-06-2007 clavette

40 CARUSO MARIA (9755) 21-02-2007 cerchio

41 CASELLA SARA (10474) 12-09-2007 cerchio

42 DEL NEVO SARA (9764) 10-03-2007 palla

43 MAZZUCCATI REYKA (6491) 19-10-2007 clavette

44 PEDINI VITTORIA (5371) 27-01-2007 palla

45 PELLEGRINI MICHELA (6521) 17-11-2007 clavette

46 PONCI CAMILLA (9803) 23-05-2007 palla

47 RIZZO MARTINA (11353) 21-11-2007 palla

48 ROSSETTO CHIARA (41953) 28-11-2007 clavette

49 SALVINI FRANCESCA (10962) 19-10-2007 palla

50 SAPIO GRETA (9810) 11-07-2007 palla

51 TOMMASI MARTA 2007 palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

3a cat. SENIOR 2007

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 4 del 31.05.24

VENERDI' 31 maggio 2024



52 BAISTROCCHI ALICE (9745) 27-01-2007 clavette

53 BARBONI ASIA (6366) 25-06-2007 nastro

54 CARUSO MARIA (9755) 21-02-2007 clavette

55 CASELLA SARA (10474) 12-09-2007 palla

56 DEL NEVO SARA (9764) 10-03-2007 nastro

al termine premiazioni


